
 

 

Grupo Parlamentario 
Socialista Canario

 

CUENTA DE RESULTADOS DEL GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA 

1. Ingresos de origen público 

A) TOTAL INGRESOS DE LA GESTION ORDINARIA 

2. Gastos de personal 

3. Aportación a formación política 

4. Gastos de la actividad ordinaria 

B) TOTAL GASTOS DE LA GESTION ORDINARIA (2+3+4)

I. RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO ) DE LA ACTIVIDAD ORDINARIA (A+B)

5. Ingresos financieros 

6. Gastos financieros 

II. RESULTADO DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (5+6)

III. RESULTADO DEL TRIMESTRE (I+II) 

 
Grupo Parlamentario 

Socialista Canario 
  

 
 
 
 

CUENTA DE RESULTADOS DEL GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA 3º TRIMESTRE 2019

  

  

34.778.85

84.233.77

B) TOTAL GASTOS DE LA GESTION ORDINARIA (2+3+4) 12

I. RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO ) DE LA ACTIVIDAD ORDINARIA (A+B) 

II. RESULTADO DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (5+6) 

 

º TRIMESTRE 2019 

3º TRIMESTRE 2019 

Debe Haber 

 130.953.23 

 130.953.63 

34.778.85  

84.233.77  

9.985.82  

128.998.44  

 1.954.79 

  

  

  

 1.954.79 


