

## **CUENTA DE RESULTADOS DEL GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA 3º TRIMESTRE 2019**

	3º TRIMESTRE 2019	
	Debe	Haber
1. Ingresos de origen público		130.953.23
A) TOTAL INGRESOS DE LA GESTION ORDINARIA		130.953.63
2. Gastos de personal	34.778.85	
3. Aportación a formación política	84.233.77	
4. Gastos de la actividad ordinaria	9.985.82	
B) TOTAL GASTOS DE LA GESTION ORDINARIA (2+3+4)	128.998.44	
I. RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO ) DE LA ACTIVIDAD ORDINARIA (A+B)		1.954.79
5. Ingresos financieros		
6. Gastos financieros		
II. RESULTADO DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (5+6)		
III. RESULTADO DEL TRIMESTRE (I+II)		1.954.79